I n d u s t r i a l C o n t r o l s
K16系列
K16 Series
指示灯
按钮开关
带灯按钮开关
选择开关
钥匙开关

·复位和自锁按钮、带灯和不带灯按钮、选择、钥匙、蘑菇、急停、指示灯、蜂鸣器。
·通过UL，CSA，CE认证。
型号命名 Select Code
0 指示灯
1 1C(1a+1b)
2 2C(2a+2b)
1H 1C自锁
2H 2C自锁
:
:
:
:
:
K16- □□ □ /□ □
1 不带灯圆形
2 不带灯正方形
3 不带灯长方形
7 带LED灯圆形
8 带LED灯正方形
9 带LED灯长方形
:
:
:
:
:
:
1:指示灯
2:按钮开关
3:自锁按钮开关
4:选择开关2段
5:选择开关3段
6:钥匙开关2段
7:钥匙开关3段
8:急停开关
9:蘑菇头按钮开关
R 红色
G 绿色
Y 黄色
B 蓝色
W 白色
K 黑色
带灯无黑色
:
:
:
:
:
:
( )
24 24VDC/AC
12 12VDC/AC
06 6VDC/AC
A2: 220VAC
A1: 110VAC
:
:
:
功能选项 操作部类型 触点形式 颜色 额定电压
16主令按钮和指示装置
K16- □□ □ /□
无 不带灯
L 带L ED指示灯
:
:
BZ:长方形
CZ:圆形
24 24VDC:
操作部类型 发光指示 额定电压
无 连续音